

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านควลาตอน  
ซอยกลางทุ่งนา หมู่ที่ ๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๗๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง  
ประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๘๓.๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่  
ไม่น้อยกว่า ๑,๙๓๒.๑๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๕๑,๕๙๔.๕๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
  - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
  - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา /
  - ๖.๔ นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ /

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายใต้ชุมชนบ้านศาลาคอน ชอยกลางทุ่งนา หมู่ที่ 3 ตำบลชุมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยขั้การปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 483.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,932 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ

เจ้าของโครงการ : เทศบาลเมืองงศกษณ์นคร  
 ราคากลางวันที่ : มกราคม 2564

ลำดับที่	รายละเอียด	ราคา	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก. ประเภทรงานทาง	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			1,932.00	13.41	25,908.12	1.3607	18.25	35,253.18
	1.1 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วทับ	(ชุดหรือหินผสมความหนา	10.00 ซม.)						
	งานผิวทางและไหล่ทาง								
	2.1 งานผิวทาง	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
		3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	1,932.00	31.55	60,954.60	1.3607	42.93	82,940.92
		3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
		2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
		3.2.1 ปูนบ Prime Coat ความหนา	5.00 ซม.						
		3.2.2 ปูนบ Tack Coat ความหนา	5.00 ซม.	1,932.00	226.53	437,655.96	1.3607	308.24	595,518.46
3	งานเครื่องมือพลาสติก								
	3.1 สวิทช์โมพลาสติก		ตร.ม.	96.00	290.00	27,840.00	1.3607	394.60	37,881.89
	3.2 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)		ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
	3.3 Rumble Strips		ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.4 งานยกฝาบ่อพัก		บ่อ	-	-	-	1.3607	-	-
รวมค่างานทาง						552,358.68			751,594.46
คิดเป็นราคากลาง (เฉลี่ยพื้นที่ขุดและพื้นที่ถม)									751,594.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ลงชื่อ (นายถาวร อิ่มเที่ยง) ประธานกรรมการ  
 ผู้ดำเนินการก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายวิวัฒน์ บัญญา) กรรมการ

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันทร์อึ้ง) วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

นางช่างโยธาชำนาญงาน